
BESLUIT 
ALGEMEEN BESTUUR d.d. 14 september 2023

Portefeuillehouder Steller   
R. de Meij M. Rijke
 
 
Onderwerp 
Voorjaarsbrief 2023 GR Sociaal

HET ALGEMEEN BESTUUR

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 28 augustus 2023;
Gelet op financiële zaken (hoofdstuk 9) van de Gemeenschappelijke regeling Sociaal en de Financiële 
verordening GRS;

BESLUIT:

- Vaststellen van de Voorjaarsbrief 2023;
- Vaststellen van de voorgestelde begrotingswijzigingen;
- Vaststellen van de voorgestelde gemeentelijke bijdragen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 september 2023

de secretaris, de voorzitter,

drs. D.J. van Maanen drs. P.J. Heijkoop


	BESLUIT
	algemeen bestuur d.d. 14 september 2023

